s
‘ Tamaulipas

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

10

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VICTORIA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

UNIVERSICAUEBPOLITECNICA

<c VICTORIA

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, A Subsidi ciones, y Pensiones y

i ione: y Sub
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

58,060,618

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1,760

15,000
0

0

1,760

15,000
0

58,060,618

1,760

15,000

37,782,815

1,760

15,000
0 0

37,782,815

1,760

15,000
0

-20,277,803.4

Total

58,060,618

16,760

58,077,378

37,799,575

37,799,575

Ingresos excedentes

-20,261,043

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

0

58,060,618

Modificado

Diferencia

1,760

15,000

1,760
0

58,060,618

15,000

1,760

37,782,815

15,000

1,760

0 0

37,782,815

15,000

1,760
0

-20,277,803.4

15,000.0

Total

58,060,618

16,760

58,077,378

37,799,575

37,799,575

Ingresos exced

-20,261,043

RECTO
. ABRIL ALEJANDRA RAMIREZ ERAZO
SECRETARIA ACADEMICA
Firma la Secretaria Académica en ausencia del
Rector, de conformidad con el articulo 28
del Decreto de Creacién de la Universidad
Politécnica de Victoria

RESPONSABLE DE ELABORACION

P

C.P. MONICA GYADALUPE NAVARRO GUERRERO

JEFE DEL DEPARTANMENTO DE RECURSOS

ecir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

/

M.F.

SECR

UN

MIR
1@ Al

GARCIA
TRATIVO

4 VICTORIA

§ POLITECNIC/

lde1l



