

	Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
		Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0	1,760	1,760	1,760	1,760	1,760
Contribuciones de Mejoras		0	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000
Derechos		0	0	0	0	0	0
Productos		58,060,618	0	58,060,618	37,782,815	37,782,815	-20,277,803.4
Aprovechamientos							
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos							
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones							
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones							
Ingresos Derivados de Financiamientos							
Total		58,060,618	16,760	58,077,378	37,799,575	37,799,575	-20,261,043
					Ingresos excedentes		
	Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
		Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingrosos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios							
Impuestos							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0	1,760	1,760	1,760	1,760	1,760
Contribuciones de Mejoras		0	0	0	0	0	0
Derechos		58,060,618	0	58,060,618	37,782,815	37,782,815	-20,277,803.4
Productos							
Aprovechamientos							
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones							
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones							
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000.0
Productos							
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos							
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones							
Ingrosos derivados de financiamiento							
Ingrosos Derivados de Financiamientos							
Total		58,060,618	16,760	58,077,378	37,799,575	37,799,575	-20,261,043
					Ingresos excedentes		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

RECTORIA
M.A. ABRIL ALEJANDRA RAMIREZ ERAZO
SECRETARIA ACADEMICA

Firma la Secretaria Académica en ausencia del Rector, de conformidad con el artículo 28 del Decreto de Creación de la Universidad Politécnica de Victoria

M.F. RAMIRO BENAVIDES GARCIA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

RESPONSABLE DE ELABORACION

luis
C.P. MONICA GUADALUPE NAVARRO GUERRERO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS


 UNIVERSIDAD
 POLITÉCNICA
 de VICTORIA